

# Murerfirmaet Hillestrøm IVS

Vestergårdsmarken 48  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Michael Hillestrøm Nørbæk Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirmaet Hillestrøm IVS  
Vestergårdsmarken 48  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 37036498  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter består hovedsageligt i opførelse af murede bygninger herunder indendørs flisebelægninger. Arbejdet udføres hovedsageligt som underentrepriser.

Årets resultat udgør kr. 11.061 og anset som tilfredsstillende.

Der er siden regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder der påvirker virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.804.570	2.778.412
Eksterne omkostninger .....		-917.280	-927.933
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.887.290</b>	<b>1.850.479</b>
Personaleomkostninger .....		-1.858.086	-1.795.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.578	-3.815
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.626</b>	<b>50.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.511	-2.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.115</b>	<b>48.808</b>
Skat af årets resultat .....		-954	
Andre skatter .....		-2.100	-3.500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.061</b>	<b>45.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksættersekskab .....		11.061	45.308
<b>I alt .....</b>		<b>11.061</b>	<b>45.308</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		85.907	74.985
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.907</b>	<b>74.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.907</b>	<b>74.985</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		207.776	249.688
Andre tilgodehavender .....		30.721	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>238.497</b>	<b>249.688</b>
Likvide beholdninger .....		279.895	133.633
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>518.392</b>	<b>383.321</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>604.299</b>	<b>458.306</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		5.012	
Overført resultat .....		11.061	5.012
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.074</b>	<b>5.013</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.600	3.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.600</b>	<b>3.500</b>
Skyldig selskabsskat .....		954	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>954</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.589	46.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		558.082	403.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>581.671</b>	<b>449.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.625</b>	<b>449.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>604.299</b>	<b>458.306</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret